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Ekeberg Tank  Dato for kontrollen: 22. august 2008 
Nordre Bekkelagskai 4  Rapportnummer: 2008.395.I.SFT 
0139 OSLO 
Ved: Øyvind Åse 

 
 

Informasjon om virksomheten             
Besøksadresse: Nordre Bekkelagskai 4 

Kommune: Oslo 
Organisasjonsnr.: 914766451 

Telefon: 22195210 
 

SFTs saksnr.: 2008/1139 

Bransjenr. (NACE-kode): 63.12 
 

Tillatelse datert: 20. september 2006 med 
endringer 7. desember 2007 

Virksomheten er:  
Tankanlegg for lagring av drivstoff 

ISO-14001-sertifisert 
EMAS-registrert 

 
Informasjon om kontrollen 
Kontaktperson fra virksomheten ved kontrollen: 
Øyvind Åse 

Fra Statens forurensningstilsyn (SFT): 
Geir-Rune Samstad, Jorun Holme 
Fra Oslo Politikammer: Brian Wennberg 

  Følgende hovedtema ble kontrollert:    
internkontroll 

risikovurdering 

utslipp luft og/eller vann 

farlig avfall 

storulykke 

egenrapportering  

tillatelse 
  

støy 

forbudte og strengt regulerte stoffer 

substitusjon 

klassifisering, merking og emballering 

deklarering til Produktregisteret 

sikkerhetsdatablader 

annet: 

  
Resultater fra kontrollen 
Det ble avdekket 2 avvik under kontrollen. Avvik er nærmere beskrevet fra side 2 i denne 
rapporten. 
 
 
12. september 2008__________________________________________________________ 
dato   Geir-Rune Samstad     Cecilie Kristiansen 
   inspektør  Statens forurensningstilsyn seksjonssjef 
 
 
 



   

Virksomhetens navn: Ekeberg Tank Dato for kontrollen: 22. august 2008 
 
 

Definisjoner 
Avvik : Overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og 
sikkerhetslovgivningen (for eksempel overtredelse av krav i forurensningsloven, 
produktkontrolloven, forskrifter hjemlet i disse to lovene, eller krav og vilkår fastsatt i 
utslippstillatelser eller dispensasjoner.) 
 
Anmerkning: Et forhold som tilsynsetatene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta 
helse, miljø og sikkerhet og som ikke omfattes av definisjonen for avvik. 

 
Oppfølging etter kontrollen  
Virksomheten plikter snarest å rette opp avvik beskrevet i denne rapporten. SFT ber om en 
skriftlig bekreftelse innen 1. november 2008 på at avvik 1 er rettet. Dersom virksomheten 
mener at det ikke lar seg gjøre å rette opp dette avviket innen denne fristen, skal det 
redegjøres for årsaken og fremlegges en tidfestet handlingsplan for det videre arbeidet. Avvik 
2 vil bli fulgt opp i forbindelse med neste års rapportering. Rapporten er å anse som endelig 
dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil innen to uker etter at rapporten er mottatt.  
 
Varsel om tvangsmulkt 
SFT varsler herved at dersom vi ikke har mottatt en tilbakemelding innen 1.november 2008 
med en bekreftelse på at avvik 1 er rettet, vil vi vurdere å fatte vedtak om tvangsmulkt, jf. 
forurensningsloven § 73. En eventuell tvangsmulkt vil tre i kraft etter en fastsatt frist og være 
i størrelsesorden kr 10 000,-. Kommentarer til varslet kan sendes til SFT innen to uker etter at 
denne rapporten er mottatt. 
 
Offentlighet i forvaltningen 
Inspeksjonsrapporten vil være tilgjengelig for offentligheten på www.sft.no. jf. 
offentlighetsloven. Rapporten sendes også til Fylkesmannens miljøvernavdeling i Oslo og 
Akershus, Oslo kommune og Oslo Politikammer. 
 
 
 
Avvik 

Avvik 1 
Virksomheten har oppbevart farlig avfall i over ett år 
 
Avvik fra: 
Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften), kapittel 11. Farlig 
avfall, § 11-8. Leveringsplikt. 
 
Kommentarer: 
Virksomheten mottok ca 1000 m3 brannskum i forbindelse med at Fornebu hovedflyplass ble 
lagt ned. Planen var at dette skummet skulle benyttes i forbindelse med brannøvelser. 
Virksomheten kunne ikke under inspeksjonen dokumentere innholdet i dette skummet. 
 
SFT mener at det derfor er uklart om dette skummet er tillatt å bruke og at skummet derfor er 
å regne som farlig avfall. 
 



   

Virksomhetens navn: Ekeberg Tank Dato for kontrollen: 22. august 2008 
 
 

Avvik 2 
Ekeberg Tank har ikke levert egenrapport for 2007 
 
Avvik fra: 
Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Ekeberg Tank datert 20. september 2006 
med endringer 7. desember 2007, punkt 9.2. 
 
Kommentarer 
Ekeberg Tank har ikke levert egenrapport til SFT for 2007. I tillatelsen til virksomhet gitt av 
SFT er det stilt krav til årlig rapportering ved hjelp av Altinn. Virksomheten opplyste under 
inspeksjonen at den ikke hadde mottatt noen påminnelse fra SFT om innlevering av 
egenrapport for 2007. Årsaken til dette kan være at Ekeberg Tanks organisasjonsnummer er et 
Statoil-nummer og at denne påminnelsen ikke har kommet til rett vedkommende. Ekeberg 
Tank har et ansvar for å overholde den tillatelsen som er gitt og derfor et ansvar får å få 
avklart dette forholdet med Statoil.  
 
 
Kommentarer/andre forhold: 
Ekeberg Oljelager og Ekeberg Tank har et vedlikeholdssystem for styring av forebyggende 
vedlikehold. Virksomheten hadde ikke noen rutiner for gjennomgang av utført vedlikehold på 
utstyr med tanke på eventuelle endringer av frekvensen på vedlikeholdet til dette utstyret. 
Dette forholdet ble ikke verifisert under inspeksjonen. 
 
Området hvor Ekeberg Oljelager og Ekeberg Tank er lokalisert har i de siste årene vært under 
en stor ombygging. Flere av de gamle tankene som stod på Sjursøya har blitt fjernet, og 
tankvirksomheten utendørs vil bli redusert til fordel for ny konteinerhavn på Bekkelaget. 
Ekeberg Oljelager og Ekeberg Tank sine risikovurderinger vil bli oppdatert i forbindelse med 
denne byggingen av den nye konteinerhavnen. 
 
I forbindelse med at bekkelagsbukt har blitt fylt igjen var virksomheten nødt til å flytte sitt 
utløp til sjø. Dette arbeidet er ferdigstilt. Det gjenstår å etablere et miljøprogram for dette 
utslippspunktet. Utslipp til vann var ikke et tema på denne inspeksjonen, og derfor ble det 
ikke fortatt noen verifikasjoner av de gjennomførte tiltakene. 
 
Inspeksjonen inngikk i tilsynsetatenes årlig plan for tilsyn med storulykkevirksomheter. 
Inspeksjonen omfattet både Ekeberg Oljelager og Ekeberg Tank, og det ble skrevet to 
rapporter ettersom de er to selvstendige juridiske enheter. 
 


